

SERRANO HAM BLOK 1/1
EAN 54 2005332 0620 7
TECHNISCHE FICHE – 10/12/2019

Ingrediënten: varkensham, zout, suiker, dextrose en bewaarmiddelen (E-252).

Voedingswaarden per 100 g

| | |
|---------------------|--------------------|
| Voedingswaarde | 973 kJ 232 kcal |
| Koolhydraten | 0,2 g |
| - Waarvan suikers | 0,2 g |
| Vetten | 10 g |
| - Waarvan verzadigd | 4 g |
| Proteïnen | 35 g |
| Zout | 5,3 g |

Allergeneninformatie

Geen

Productomschrijving

Gewicht/stuk 4,5 kg à 5 kg

Formaat ontbeend, versneden

Wetgeving conform de toepasselijke wetgeving

meer specifiek: reglementering 852/2004/CE en 853/2004/CE

Verpakkingsinformatie

Type verpakking Karton – ref. B2

Afmetingen coli (mm) 320x200x180

Gewicht coli (kg) 0,220

Unit/colis 2

Netto gewicht/coli 9,5 kg/aprox.

Palet EURO 800x1200

15 colis/laag

5 lagen

SERRANO HAM BLOK 1/1
EAN 54 2005332 0620 7
TECHNISCHE FICHE – 10/12/2019

Microbiologische kenmerken

| | |
|------------------------|-----------------|
| Salmonella | Afwezig in 25 g |
| Listeria monocytogenes | <100 ufc/g |

Bewaring/opmerkingen

| | | |
|---|---|---|
| Bewaren tussen 0 en 5°C | Voorzien bruikbaarheid : klaar voor gebruik | |
| Ten minste houdbaar tot | 180 dagen | Te gebruiken binnen 10 dagen na opening |
| Allergenen (2000/13/CE en aanpassingen) | Geen | |

Het product is NIET onderworpen aan bestraling, geen bestraalde ingrediënten en bevat geen genetisch gemodificeerde organismen (GMO).